
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

変

更

内

容

変

更

理

由

変 更 金 額

変更後の契約金額

① 交差点摺付面積・舗装厚さの変更

② 宅地摺付面積の変更

③ 産業廃棄物積込運搬数量・処分数量の確定

①  現況測量、既設舗装版撤去の結果、摺付面積、舗装厚さを変更した。

②  現地測量及び調査の結果、宅地摺付面積を増とした。

③　産業廃棄物積込運搬数量・処分数量は概数発注であるため、確定した。

IP54P299 IP544020000000515000544020

契　約　の　内　容

契　約　変　更　の　内　容　（　第　２　回　目　）

変

更

内

容

変

更

理

由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

平成28年1月22日 +226,800円

47,746,800円－

変 更 金 額

変更後の契約金額

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

契　約　変　更　の　内　容　（　第　１　回　目　）

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の

商 号 又 は 名 称

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由

（随意契約を行った場合）

千歳市　旭ケ丘１丁目４番７号

千歳市 北斗３丁目、４丁目

ほ装工事

契約相手方の住所

工 事 名

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

市内舗装工事（北斗地区）

09-06東10号道路、09-06南02号道路 道路改良延長Ｌ=306.92m

【09-06東10号道路】道路改良延長L=105.62m 総幅員W=8.00m

  幅員構成 車道6.00m＋施設帯1.00m×2

【09-06南02号道路】道路改良延長L=201.30m 総幅員W=11.00m

　幅員構成 車道6.00m＋施設帯2.50m×2

事後審査型一般競争入札

平成27年 9月18日 47,520,000円

平成27年 9月18日 平成28年 1月29日

株式会社協栄土建


